
10-kamp deel 6 MEPPEL 
MZ&PC de Reest 
Meppel 2-6-2018 

10-kamp deel 6 - zaterdag 2 juni 2018 om 15:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:45u 

21. 4x100m vrije slag  
vanaf 11 jaar  

1. ZVZwartsluis  

2. Deltasteur  

3. Zcu'78  

4. 't Tolhekke  

5. Deltasteur  

6. Zcu'78  

1. 25m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Lois Dekker (MZ&PC De Reest, 201000786)  

2. Melissa Fix (ZVZwartsluis, 201100034)  

2. 25m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Dylan Freriksen (ZVZwartsluis, 201000543)  

2. Daan Trapman (ZVZwartsluis, 201100135)  

3. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Westerneng (MZ&PC De Reest, 200900070)  

2. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

3. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

4. Paula Felicia Spans (ZVZwartsluis, 201000064)  

5. Nora van der Kamp (MZ&PC De Reest, 200802800)  

6. Anna Fix (ZVZwartsluis, 200900360)  

7. Charlotte Smelt (ZVZwartsluis, 201000100)  

8. Lisa Korf (Zcu'78, 200800888)  

9. Nicky Freriksen (ZVZwartsluis, 200802348)  

10. Noor Rijkeboer (MZ&PC De Reest, 200901614)  

11. Jette Mensink (ZVZwartsluis, 200800936)  

12. Luna Erkemeij (MZ&PC De Reest, 200802360)  

13. Lot van de Belt (MZ&PC De Reest, 200900398)  

04:30.24
Julian Hansman 2000 () 400m 04:30.24 270,24

04:46.86
Esmee van der Tweel 2002 () 400m 04:46.86 286,86

04:51.58
Hessel Kramer 1999 () 400m 04:51.58 291,58

04:54.04
Meeuwes Kisjes 2002 () 400m 04:54.04 294,04

04:54.99
Gernita Rave 2005 () 400m 04:54.99 294,99

05:17.53
Bertus Bakker 2001 () 400m 05:17.53 317,53

00:25.26

00:42.20

00:26.26

00:36.33

00:42.25

00:42.43

00:43.70

00:43.79

00:45.84

00:48.37

00:48.73

00:48.94

00:49.25

00:49.94

00:51.71

00:51.89

00:54.12



14. Puck van Butzelaar (MZ&PC De Reest, 200801132)  

15. Jeanine Rodermond (ZVZwartsluis, 201000062)  

4. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Thijs Vos (MZ&PC De Reest, 200800593)  

2. Jaydey Schonewille (ZVZwartsluis, 200800025)  

3. Ivan Vuist ('t Tolhekke, 200802067)  

4. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

5. Lucas Trapman (ZVZwartsluis, 200900477)  

DIS. Ryan Freriksen (ZVZwartsluis, 201000301)  

5. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Kaylen Schonewille (ZVZwartsluis, 200700500)  

2. Kyana Seibert (Zcu'78, 200700822)  

3. Esther van Benthem ('t Tolhekke, 200702082)  

4. Naomi van Lunzen (MZ&PC De Reest, 200603832)  

5. Bertine de Boer (Zcu'78, 200700820)  

6. Senne Keuter (ZVZwartsluis, 200603166)  

7. Yalina Visscher ('t Tolhekke, 200700714)  

8. Floor Rietman (ZVZwartsluis, 200603168)  

9. Leonore Heerschop ('t Tolhekke, 200801310)  

10. Maud van Gelder ('t Tolhekke, 200801308)  

11. Dian Luijben (MZ&PC De Reest, 200603226)  

12. Fleur Scheerhoorn (MZ&PC De Reest, 200701862)  

6. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Ruben Westerneng (MZ&PC De Reest, 200600091)  

2. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

3. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

4. Moreno Sol (MZ&PC De Reest, 200601551)  

5. Tein van der Kamp (MZ&PC De Reest, 200603431)  

6. Cas Kleinpenning (ZVZwartsluis, 200702499)  

7. Rens de Boer (MZ&PC De Reest, 200700711)  

DIS. Salo Veld (ZVZwartsluis, 200600641)  

7. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

2. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

3. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

4. Gernita Rave (Deltasteur, 200500600)  

5. Mathilde Smelt (ZVZwartsluis, 200401258)  

00:55.97

01:16.24

00:40.27

00:40.89

00:41.60

00:46.30

00:52.37

00:00.00

01:26.15

01:27.80

01:31.69

01:34.02

01:35.26

01:37.02

01:38.50

01:38.55

01:42.46

01:42.46

01:43.10

01:47.28

01:15.50

01:15.50

01:21.18

01:24.06

01:25.45

01:26.96

01:36.64

00:00.00

01:10.52

01:11.99

01:12.10

01:17.29

01:20.32



6. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

7. Femke Bollema (Deltasteur, 200500264)  

8. Elke Koomans (MZ&PC De Reest, 200402982)  

9. Lydia de Vries (Zcu'78, 200403889)  

10. Quintte Visscher ('t Tolhekke, 200504920)  

8. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Ferran Schoonewelle (ZVZwartsluis, 200500953)  

9. 100m vrije slag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870)  

2. Sanne Anker (Zcu'78, 200203252)  

3. Rosalie Blauw (MZ&PC De Reest, 200301058)  

4. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

5. Robin Pekel (MZ&PC De Reest, 200300226)  

6. Thyrsa Vuijst (Zcu'78, 200200750)  

7. Aimee Heerschop ('t Tolhekke, 200300146)  

8. Sterre Roescher (MZ&PC De Reest, 200201050)  

9. Naomi Kramer (Zcu'78, 200206148)  

10. Natalie van Leusen (ZVZwartsluis, 200300102)  

11. Dianka Bakker (Zcu'78, 200300920)  

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

2. Erin Zantinge (MZ&PC De Reest, 200001632)  

3. Maaike Klijnstra (MZ&PC De Reest, 200005412)  

4. Thirza Bollema (Deltasteur, 200003322)  

5. Stefanie Leuninge (MZ&PC De Reest, 200101086)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610)  

10. 100m vrije slag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

2. Max de Lange (Deltasteur, 200200675)  

3. Jeroen Smit (Deltasteur, 200200031)  

4. Patrick Timmerman ('t Tolhekke, 200203591)  

5. Lukas Ras (Zcu'78, 200301415)  

6. Riekelt Woord (Zcu'78, 200201049)  

7. Karel Post (Zcu'78, 200303589)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

2. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029)  

01:21.13

01:21.60

01:25.41

01:29.58

01:45.08

01:30.60

01:10.76

01:11.31

01:13.37

01:14.89

01:16.30

01:18.72

01:19.35

01:21.65

01:26.45

01:26.45

01:37.64

01:07.37

01:09.05

01:16.11

01:18.02

01:21.34

01:18.66

01:01.63

01:03.46

01:07.44

01:13.40

01:13.91

01:18.72

01:29.24

00:58.88

00:59.71



3. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063)  

4. Bertus Bakker (Zcu'78, 200102679)  

5. Harm Bakker (Zcu'78, 200102681)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Stefan Meun-Visser (Zcu'78, 198001029)  

2. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309)  

3. Hessel Kramer (Zcu'78, 199901537)  

11. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Lois Dekker (MZ&PC De Reest, 201000786)  

2. Melissa Fix (ZVZwartsluis, 201100034)  

12. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Dylan Freriksen (ZVZwartsluis, 201000543)  

2. Daan Trapman (ZVZwartsluis, 201100135)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

2. Fenna Westerneng (MZ&PC De Reest, 200900070)  

3. Lisa Korf (Zcu'78, 200800888)  

4. Anna Fix (ZVZwartsluis, 200900360)  

5. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

6. Luna Erkemeij (MZ&PC De Reest, 200802360)  

7. Puck van Butzelaar (MZ&PC De Reest, 200801132)  

8. Noor Rijkeboer (MZ&PC De Reest, 200901614)  

9. Lot van de Belt (MZ&PC De Reest, 200900398)  

10. Jeanine Rodermond (ZVZwartsluis, 201000062)  

DIS. Charlotte Smelt (ZVZwartsluis, 201000100)  

DIS. Paula Felicia Spans (ZVZwartsluis, 201000064)  

14. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jaydey Schonewille (ZVZwartsluis, 200800025)  

2. Thijs Vos (MZ&PC De Reest, 200800593)  

3. Ivan Vuist ('t Tolhekke, 200802067)  

4. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

5. Ryan Freriksen (ZVZwartsluis, 201000301)  

6. Lucas Trapman (ZVZwartsluis, 200900477)  

15. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Senne Keuter (ZVZwartsluis, 200603166)  

2. Bertine de Boer (Zcu'78, 200700820)  

3. Floor Rietman (ZVZwartsluis, 200603168)  

01:05.60

01:20.05

01:23.10

01:04.37

01:06.38

01:06.59

00:38.58

00:42.06

00:33.77

00:39.09

00:53.56

00:53.74

00:54.04

00:55.16

00:58.90

01:01.14

01:03.78

01:08.29

01:11.73

01:15.83

00:00.00

00:00.00

00:53.34

00:56.32

00:59.61

01:05.42

01:08.50

01:10.59

01:43.37

01:43.64

01:48.54



4. Naomi van Lunzen (MZ&PC De Reest, 200603832)  

5. Dian Luijben (MZ&PC De Reest, 200603226)  

6. Esther van Benthem ('t Tolhekke, 200702082)  

7. Yalina Visscher ('t Tolhekke, 200700714)  

8. Kaylen Schonewille (ZVZwartsluis, 200700500)  

9. Fleur Scheerhoorn (MZ&PC De Reest, 200701862)  

10. Maud van Gelder ('t Tolhekke, 200801308)  

11. Jette Mensink (ZVZwartsluis, 200800936)  

12. Leonore Heerschop ('t Tolhekke, 200801310)  

DIS. Kyana Seibert (Zcu'78, 200700822)  

DIS. Nicky Freriksen (ZVZwartsluis, 200802348)  

16. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

2. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

3. Ruben Westerneng (MZ&PC De Reest, 200600091)  

4. Salo Veld (ZVZwartsluis, 200600641)  

5. Rens de Boer (MZ&PC De Reest, 200700711)  

6. Tein van der Kamp (MZ&PC De Reest, 200603431)  

7. Cas Kleinpenning (ZVZwartsluis, 200702499)  

DIS. Moreno Sol (MZ&PC De Reest, 200601551)  

17. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

2. Annejèn Smelt (ZVZwartsluis, 200400442)  

3. Mathilde Smelt (ZVZwartsluis, 200401258)  

4. Lydia de Vries (Zcu'78, 200403889)  

5. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

6. Quintte Visscher ('t Tolhekke, 200504920)  

7. Femke Bollema (Deltasteur, 200500264)  

8. Elke Koomans (MZ&PC De Reest, 200402982)  

9. Gernita Rave (Deltasteur, 200500600)  

10. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

18. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Ferran Schoonewelle (ZVZwartsluis, 200500953)  

19. 100m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sanne Anker (Zcu'78, 200203252)  

2. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870)  

3. Thyrsa Vuijst (Zcu'78, 200200750)  

01:48.75

01:51.24

01:52.61

01:52.94

01:54.20

01:57.85

02:00.15

02:01.73

02:10.77

00:00.00

00:00.00

01:37.60

01:41.12

01:44.81

01:54.98

02:00.53

02:01.90

02:03.17

00:00.00

01:32.31

01:35.83

01:40.02

01:41.86

01:44.82

01:46.00

01:46.03

01:47.70

01:50.84

02:01.77

02:02.85

01:28.91

01:30.76

01:32.50



4. Sterre Roescher (MZ&PC De Reest, 200201050)  

5. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

6. Rosalie Blauw (MZ&PC De Reest, 200301058)  

7. Natalie van Leusen (ZVZwartsluis, 200300102)  

8. Naomi Kramer (Zcu'78, 200206148)  

9. Dianka Bakker (Zcu'78, 200300920)  

10. Aimee Heerschop ('t Tolhekke, 200300146)  

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Maaike Klijnstra (MZ&PC De Reest, 200005412)  

2. Janine ter Schure ('t Tolhekke, 200105164)  

3. Thirza Bollema (Deltasteur, 200003322)  

4. Stefanie Leuninge (MZ&PC De Reest, 200101086)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610)  

20. 100m schoolslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

2. Max de Lange (Deltasteur, 200200675)  

3. Lukas Ras (Zcu'78, 200301415)  

4. Riekelt Woord (Zcu'78, 200201049)  

5. Jeroen Smit (Deltasteur, 200200031)  

6. Patrick Timmerman ('t Tolhekke, 200203591)  

7. Karel Post (Zcu'78, 200303589)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029)  

2. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545)  

3. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063)  

4. Harm Bakker (Zcu'78, 200102681)  

5. Bertus Bakker (Zcu'78, 200102679)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Stefan Meun-Visser (Zcu'78, 198001029)  

2. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309)  

DIS. Hessel Kramer (Zcu'78, 199901537)  

22. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. MZ&PC De Reest  

2. ZVZwartsluis  

3. MZ&PC De Reest  

01:33.28

01:33.73

01:38.17

01:38.94

01:41.45

01:44.16

02:08.76

01:39.04

01:41.17

01:44.08

01:46.41

01:43.44

01:29.38

01:29.64

01:33.70

01:36.80

01:37.09

01:41.15

01:45.68

01:18.15

01:18.33

01:27.85

01:30.46

01:40.50

01:25.11

01:30.54

00:00.00

02:35.38
Ruben Westerneng 2006 () 50m 00:34.21 34,21
Dian Luijben 2006 () 200m 02:35.38 121,17

02:36.83
Nils van Toly 2007 () 50m 00:36.37 36,37
Kaylen Schonewille 2007 () 200m 02:36.83 120,46

02:58.12
Nora van der Kamp 2008 () 50m 00:44.58 44,58



4. ZVZwartsluis  

5. MZ&PC De Reest  

Rens de Boer 2007 () 200m 02:58.12 133,54

03:00.90
Floor Rietman 2006 () 50m 00:47.11 47,11
Salo Veld 2006 () 200m 03:00.90 133,79

03:10.67
Tein van der Kamp 2006 () 50m 00:38.67 38,67
Puck van Butzelaar 2008 () 200m 03:10.67 152,00


